

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1014663/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 945693/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Markéta Švecová

236 005 476

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

15.05.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

odbor dopravy Magistrátu hl. m. Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 5.5.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Poskytnutí informací podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

1. Vyjádření oddělení organizace dopravy, odboru rozvoje a financování dopravy, MHMP č.j. MHMP 1230414/2017, z něhož vyplývá, že se na predmetných pozemcích parc. č. 996/3 a 1000/3, k.ú. Holešovice, nachází účelová komunikace (parkoviště) s omezením veřejného přístupu.
2. Na základě či žádosti bylo vyjádření dle bodu 1 vydáno?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

V příloze zasíláme stanovisko č.j. MHMP 1230414/2017 ze dne 25.8.2017 z něhož vyplývá i odpověď na otázku č. 2. Žadatelem byl Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Ing. Libor Šíma v.r.

ředitel odboru dopravy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Stanovisko č.j. MHMP 1230414/2017 ze dne 25.8.2017

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h